EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO 07/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOTELHOS/MG

CONTRATADO: Nérinton Carmo da Silva – ME

CNPJ: 05.878.347/0001-55

OBJETO: Contratação para prestação de serviços gráficos com vistas à confecção e

impressão de materiais, sob demanda, como: papel timbrado, envelopes e convites,

para atendimento das demandas da Câmara Municipal de Botelhos

VALOR: R$ 7.190,00 (Sete mil, cento e noventa reais)
VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses
Botelhos, 28 de julho de 2025

Marcus Vinícius Barbosa Lima/Presidente
Mari Luci de F. Ferreira Almeida/Diretor Geral de Admnistração, Finanças, Compras e
Licitações